1998 et dont le montant total en principal est compris entre
deux mille dinars et quarante mille dinars par agriculteur a
la date de leur obtention et qui ont ete accordes sur des
ressources budgetaires ou sur des credits exterieurs
empruntes directement par I'Etat, et ce, dans la limite de
cinquante cinq millions de dinars (55000000 dinars).

Art. 3. - L'Etat prend en charge les creances en principal
abandonnees par les banques et relatives au reliquat des
montants des credits agricoles obtenus jusqu'au 31
decembre 1998 et dont le montant total en principal
n'excede pas deux mille dinars par agriculteur ala date de